
ZARZĄDZENIE Nr I/85/2004 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 4 marca 2004 roku 

 
w sprawie zmiany wysokości udziałów w nieruchomościach wspólnych 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591,z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i 214 poz. 1806 oraz z 2003 roku Nr 80 poz.717 i Nr 162 
poz.1568) zarządza się co następuje: 
 
 

§1. 1.Wyraża się zgodę na zmianę wysokości udziałów Gminy Ostrowiec  
Świętokrzyski w częściach wspólnych nieruchomości objętych Wspólnotami 
Mieszkaniowymi położonych w Ostrowcu Świętokrzyski stanowiących współwłasność 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski oraz osób fizycznych i prawnych  

 
2. Zmiana wysokości udziałów, o której mowa w ust.1 ma na celu 

doprowadzenie do zgodności powierzchni użytkowych budynków ujawnionych w Księgach 
Wieczystych z rzeczywistą powierzchnią użytkową budynków  określoną zgodnie z ustawa z 
dnia 24 czerwca 1994r. ustawy o własności lokali (Dz.U. z 2000r. Nr 80 poz.903), a więc 
doprowadzenia do stanu w którym suma udziałów poszczególnych współwłaścicieli  
w nieruchomości wspólnej będzie równa 1 . 

 
§2.Wyraża się zgodę na pokrycie przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski kosztów 

czynności notarialnych i sądowych związanych z przeprowadzeniem regulacji ,o której mowa 
w §1 . 

 
§3 .Wydatki związane z pokryciem kosztów, o których mowa w §2 znajdują pokrycie 

w dziale 700,rozdział 70005 §4300, zadanie „koszty sporządzenia i zmiany aktów 
notarialnych„ budżetu miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na rok 2004.  

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego 

oraz zarządcy Ostrowieckiemu Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 
 

Prezydent Miasta  
       Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
    mgr Jan Szostak 

 


